

**Stillinge Auto- og Pladeværksted ApS**  
**Stillingevej 78**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 26 93 51 21

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
(13. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2016

---

**Finn Hansen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stillinge Auto- og Pladeværksted ApS Stillingevej 78 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 93 51 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Finn Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 196, hvilket resultat ikke anses for tilfredsstillende.

Som følge af tabsgivende drift har selskabet på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Med henblik på at forbedre selskabets indtjeningsforhold har ledelsen iværksat besparelser og andre tilpasninger som vurderes at medføre en rentabel drift for kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.590</b>	<b>684.844</b>
2 Personaleomkostninger	-591.751	-703.942
Afskrivninger	-9.844	-6.103
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-198.005</b>	<b>-25.201</b>
Finansielle indtægter	4.279	9.304
Andre finansielle omkostninger	-2.569	-2.581
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.295</b>	<b>-18.478</b>
3 Skat af årets resultat	0	-47.280
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-196.295</b>	<b>-65.758</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-196.295	-65.758
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-196.295</b>	<b>-65.758</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.921	20.470
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>43.921</b>	<b>20.470</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>43.921</b>	<b>20.470</b>
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg	134.216	276.976
Selskabsskat	2.000	6.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>136.216</b>	<b>282.976</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.962</b>	<b>159.459</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>188.178</b>	<b>467.435</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>232.099</b>	<b>487.905</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-201.872	-5.577
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-76.872</b>	<b>119.423</b>
Leverandørgæld	134.502	119.738
Anden gæld	174.469	248.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>308.971</b>	<b>368.482</b>
<b>GÆLD</b>	<b>308.971</b>	<b>368.482</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>232.099</b>	<b>487.905</b>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Som følge af tabsgivende drift har selskabet på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Der kan der- ved bestå usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, idet selskabets forpligtelser over- stiger de samlede aktiver med t.kr. 77 pr. 30/6 2016. Selskabets ledelse har iværksat tiltag som forventes at medføre rentabel drift for de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet med fortsat drift for øje.

	2015/2016	2014/2015
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	560.614	661.038
Pensioner	20.598	27.340
Andre omkostninger til social sikring	10.539	15.564
	<u>591.751</u>	<u>703.942</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudte skatteaktiver	0	-4.441
Nedskrivning skatteaktiv	0	51.721
	<u>0</u>	<u>47.280</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	-5.577	-196.295	-201.872
	<u>119.423</u>	<u>-196.295</u>	<u>-76.872</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 98. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.